Директору ООО «Славянка»
Тимофееву В. Г.

от Петрова Андрея Геннадьевича

Заявление о приеме на работу

Прошу принять меня на должность менеджера по продажам в отдел продаж с 01.02.2016 г.

        01.02.2016                                                                            Петров А. Г.

______________________                            __________________      ______________________
                       дата                                                                                подпись                                                 Ф.И.О.